
                                                                                                            Żagań,  3 lutego  2016 r.  
 
Pytania i wyjaśnienia do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  na 
wykonanie roboty budowlanej dot.  „Modernizacji fontann znajdujących się na terenie 
parku pałacowego w Żaganiu – etap II : remont fontanny Żabia studnia nad bobrem”  
 
 
 
              Na podstawie art. 38ust. 2 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień 
publicznych tekst jednolity  Dz. U. z  2015 r   poz. 2164), w związku ze złożonymi  przez  
Wykonawców   zapytaniami   do treści  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 
przekazuję Państwu  treść zapytań do SIWZ  wraz  z wyjaśnieniami  Zamawiającego 
 
Pytanie 1 : 
Jaka jest lokalizacja studni technicznej? Czy lokalizacja uwzględnia sąsiedztwo rzeki i 
prawdopodobny wysoki poziom wody gruntowej? 
Odpowiedź:  
Studnia techniczna  ST 7 przy fontannie „Żabia studnia nad Bobrem” usytuowana jest 
nad rzeką. Może tam występować wysoki poziom wód gruntowych, jednakże  studnia 
ta  nie jest przedmiotem  obecnego zamówienia. Wykonanie jej jest realizowane 
obecnie jako Etap I inwestycji.  
 
Pytanie 2: 
Lokalizacja przyłączy wod-kanal  i elektrycznego dla fontanny.  
Odpowiedź:  
Wszystkie przyłącza  instalacyjne tj. wodne, kanalizacyjne i elektryczne będą  biegły 
do fontanny  ze studni technicznej nr 7. 
   
Pytanie 3: 
Czy ogrodzenie jest do wymiany w całości czy jedynie odcinek z rurami stalowymi co 
sugeruje opis na str.  18.  
Odpowiedź:  
Ogrodzenie  powinno być wykonane w całości  nowe (murki, przęsła, furtka). 
 
Pytanie 4: 
Czy cały murek ogrodzeniowy ma być przykryty nakrywami  piaskowymi. 
Odpowiedź:   
Zgodnie z  opisem  (rys.2) czapy murków mają być przykryte elementami z piaskowca, 
a przęsła ogrodzeniowe cegłą układaną na płasko. 
 
Pytanie 5: 
Gdzie są dostępne materiały ikonograficzne, na których projektant zaleca się oprzeć str.37? 
Odpowiedź:  
Wykonawca  zobowiązany jest  we własnym zakresie do pozyskania  materiałów 
ikonograficznych, korzystając z różnych  źródeł  i możliwości dotarcia do nich. 
Zamawiający nie posiada danych dotyczących  źródeł  pozyskanych przez projektanta  
materiałów  ikonograficznych. 
 
Pytanie 6: 
W kosztorysie inwestorskim jest pozycja: „okładziny ścian i pilastrów z płyt prostokątnych 
….8,30 m2”  – czego dotyczy?  
Odpowiedź:   
Pozycja ta dotyczy obłożenia murków ceglanych przy schodach i czap 
ogrodzeniowych. Jednocześnie informuję, że  załączony  kosztorys ślepy nie jest  
podstawą do wyceny oferty, pełni on funkcję  pomocniczo-podglądową w ocenie 



przedmiotu zamówienia. Oferent  zobowiązany jest do oszacowania oferty  na 
podstawie opisu i  zapoznania się z przedmiotem zamówienia w terenie.  
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